
ohne Mwst. inkl. Mwst. Grundpreis

Schaufel Frankfurter Stück 6,68 € 7,95 €

Anlegeleiter Hymer 2 m Stück 26,87 € 32,95 €

Mörteleimer 12 l Stück 1,05 € 1,25 €

Mörteleimer 20 l Stück 1,67 € 1,99 €

Mörtelkübel 65 l Stück 4,62 € 5,50 €

Mörtelkübel 90 l Stück 5,04 € 6,00 €

Mörtelkasten 65 l Stück 5,88 € 7,00 €

Mörtelkasten 90 l Stück 6,30 € 7,50 €

FARBEN/TAPETEN ohne Mwst. inkl. Mwst. Grundpreis

Opus Kunststoff-Reibeputz 3 mm 20 kg 18,45 € 21,96 € 1 kg = 1,098 €

Opus Kunststoff-Reibeputz 3 mm 40 kg 31,05 € 36,95 € 1 kg = 0,923 €

Tiefgrund 5 l 12,56 € 14,95 € 1 l = 2,99 €

Wand- und Deckenweiss 10 l 19,29 € 22,96 € 1 l = 2,296 €

Malervlies 25 x 1m Rolle 16,76 € 19,95 €

Rauhfaser Classico Rolle 5,84 € 6,95 €

Metylan Spezialkleber 200 gr Stück 4,78 € 5,69 €

Milchtütenpapier 75 m² Rolle 33,57 € 39,95 €

Malerkrepp 30 mm Rolle 1,50 € 1,79 €

Malerkrepp 50 mm Rolle 2,50 € 2,98 €

FLIESEN/ZUBEHÖR ohne Mwst. inkl. Mwst. Grundpreis

Fliesen Flexkleber 25 kg 13,95 € 16,60 € 1 kg = 0,664 €

Fliesen Flexkleber Deitermann weber 850 25 kg 13,95 € 16,60 € 1 kg = 0,664 €

Bodenspachtel 3-15 mm 25 kg 20,97 € 24,95 € 1 kg = 0,998 €

Prima Sanitärsilikon grau 310 ml Stück 2,76 € 3,29 € 1 l = 10,61 €

Prima Sanitärsilikon weiß 310 ml Stück 2,76 € 3,29 € 1 l = 10,61 €

Acryl weiß 310 ml Stück 1,00 € 1,19 € 1 l = 3,84 €

DACH ohne Mwst. inkl. Mwst. Grundpreis

Vedag Dachbahn R 333 besandet m² 1,75 € 2,08 € 1 Rolle = 20,80 €

Vedag Dachbahn R 500 besandet m² 1,85 € 2,20 € 1 Rolle = 22,00 €

Vedag Schweissbahn V60 S4 Schiefer m² 3,49 € 4,15 € 1 Rolle = 20,75 €

Vedag Schweissbahn V60 S4 Talkum m² 3,39 € 4,03 € 1 Rolle = 20,15 €

KÖLN-DELLBRÜCK
Wasserwerkstraße 12
51067 Köln (Dellbrück)
Fon (0221) 96 85 10
Fax (0221) 96 85 16
e-Mail: koeln@mobau-selbach.de

RÖSRATH
Hanns-Martin-Schleyer Straße 1
51503 Rösrath
Fon (02205) 90 37 10
Fax (02205) 90 37 11
e-Mail: roesrath@mobau-selbach.de
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Preise sind frei bleibend, Änderungen vorbehalten.
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ohne Mwst. inkl. Mwst. Grundpreis

Fugenfüller für Gipskarton 25 kg 21,22 € 25,25 € 1 kg = 1,01 €

Ardex A 828 Wandfüller 5 kg 7,97 € 9,48 € 1 kg = 1,90 €

U Randprofil 50/40 4,00 m lfm 1,09 € 1,30 €

U Randprofil 75/40 4,00 m lfm 1,29 € 1,54 €

U Randprofil 50/40 2,00 m lfm 1,09 € 1,30 €

U Randprofil 75/40 2,00 m lfm 1,29 € 1,54 €

C Ständerprofil 50/50 2,60 m lfm 1,25 € 1,49 €

C Ständerprofil 50/50 3,00 m lfm 1,25 € 1,49 €

C Ständerprofil 50/50 3,50 m lfm 1,25 € 1,49 €

C Ständerprofil 75/50 2,60 m lfm 1,45 € 1,55 €

C Ständerprofil 75/50 3,00 m lfm 1,45 € 1,55 €

C Ständerprofil 75/50 3,50 m lfm 1,45 € 1,55 €

C Ständerprofil 75/50 4,00 m lfm 1,45 € 1,55 €

C Ständerprofil 75/50 5,00 m lfm 1,30 € 1,55 €

C Deckenprofil 60/27 4,00 m lfm 1,09 € 1,30 €

C Deckenprofil 60/27 2,60 m lfm 1,09 € 1,30 €

Trockenputzprofil Prima 2,5m lfm 0,58 € 0,69 €

G+H Akustik TP 1 40 mm                EO m² 1,25 € 1,49 €

G+H Akustik TP 1 50 mm               m² 1,67 € 1,99 €

2-K Zargenschaum 400 ml Stück 5,79 € 6,89 € 1 l = 17,23 €

1-K Montageschaum Profi 500 ml Stück 3,32 € 3,95 € 1 l = 7,90 €

Dano Gipskarton 2000 x 1250 x 12,5 mm m² 1,99 € 2,37 €

Dano Gipskarton imprägniert 2000 x 1250 x 12,5 mm m² 3,35 € 3,99 €

Revisionsklappe 20 x 20 cm weiß Stück 8,36 € 9,95 €

Revisionsklappe 30 x 30 cm weiß Stück 10,88 € 12,95 €

WERKZEUG ohne Mwst. inkl. Mwst. Grundpreis

Glättekelle rostfrei 280 mm Stück 4,48 € 5,33 €

Mauerkelle rostfrei 140 mm Stück 3,35 € 3,98 €

Mauerkelle rostfrei 160 mm Stück 4,19 € 4,98 €

Diamant Trennscheibe 115 mm Stück 2,52 € 3,00 €

Diamant Trennscheibe 230 mm Stück 8,40 € 10,00 €

Makita Akkuschrauber 12 Volt 6271DWAE Stück 117,60 € 139,94 €

Makita Bohrhammer HR2450 Stück 117,60 € 139,94 €

Makita Winkelschleifer GA4530 115mm Stück 67,18 € 79,94 €

Handschuhe Rindkernspaltleder Gr. 10 Stück 1,25 € 1,49 €

Arbeitsschuhe Footguard 40-46 Stück 20,96 € 24,95 €

Schaufel Holsteiner Stück 6,68 € 7,95 €

ohne Mwst. inkl. Mwst. Grundpreis

Rasenmähkante grau 33 x 16 x 5 Stück 0,82 € 0,98 €

Rasenmähkante anthrazit 33 x 16 x 5 Stück 0,92 € 1,09 €

Rasenmähkante rot 33 x 16 x 5 Stück 0,92 € 1,09 € 

Böschungsring Maxi grau          50/40/30 Stück 2,50 € 2,98 €
Einzelabnahme

Böschungsring Maxi grau          50/40/30 Stück 2,34 € 2,78 €
ab 1 Pal. = 30 Stück

Böschungsring Maxi rot             50/40/30 Stück 2,76 € 3,28 €
Einzelabnahme

Böschungsring Maxi rot             50/40/30 Stück 2,60 € 3,09 €
ab 1 Pal. = 30 Stück

Böschungsring Maxi anthrazit    50/40/30 Stück 2,76 € 3,28 €
Einzelabnahme

Böschungsring Maxi anthrazit    50/40/30 Stück 2,60 € 3,09 €
ab 1 Pal. = 30 Stück

Pflanzwallstein grau                   35/28/20 Stück 1,49 € 1,77 €

Pflanzwallstein braun                      35/28/20 Stück 1,67 € 1,99 €

Pflanzwallstein anthrazit             35/28/20 Stück 1,67 € 1,99 €

FF-Dränrohr DN 100 gelocht 10 m Rolle 16,79 € 19,99 € 1 m = 1,999 €

Schalungsstein Grundstein 50/20/24 Stück 2,51 € 2,99 €

Schalungsstein Eckstein 49/20/24 Stück 2,51 €  2,99 €

Schalungsstein Endstein 24/20/24 Stück 2,51 €  2,99 €

AUSBAU/HOLZ ohne Mwst. inkl. Mwst. Grundpreis

Latten roh 23 x 46 mm lfm 0,35 € 0,42 €

Latten imprägniert                      23 x 46 mm  lfm 0,35 € 0,42 € 

Kantholz imprägniert                   40 x 60 mm  lfm 0,66 € 0,79 €

Kantholz imprägniert                   60 x 60 mm lfm 1,17 € 1,39 €

Kantholz imprägniert                   60 x 80 mm  lfm 1,50 € 1,79 €

Kantholz imprägniert                   80 x 100 mm lfm 2,09 € 2,49 €

OSB/3 Platten geschliffen                2500 x 625 x 15 mm m² 5,87 € 6,99 €

OSB/3 Platten geschliffen                2500 x 625 x 18 mm m² 7,13 € 8,48 €

Spanplatten V100 19 mm N+F 2040 x 915 x 19 mm m² 5,87 € 6,99 €

Spanplatten V100 22 mm N+F 2040 x 915 x 22 mm m² 6,71 € 7,99 €

LUPcral Klebeband gelb   60 mm x 40 m Rolle 15,37 € 18,29 € 1 m = 0,46 € 

LUPsan Klebeband grün   60 mm x 25 m Rolle 15,37 € 18,29 € 1 m = 0,73 € 

LUP3in1 Klebeband blau 60 mm x 25 m Rolle 15,37 € 18,29 € 1 m = 0,73 € 

LUPmur Dichtkleber Lösemittelfrei 310 ml 7,13 € 8,48 € 1 l = 27,35 €

Fermacell Ausbauplatten                  1500 x 1000 x 10 mm m² 4,78 € 5,69 € 1 Stück = 8,535 €

Fermacell Trockenestrich 20 mm 1500 x 500 mm m² 12,56 € 14,95 € 1 Stück = 11,21 €

Fugenfüller für Gipskarton 5 kg 5,67 € 6,75 € 1 kg = 1,35 €

ROHBAU ohne Mwst. inkl. Mwst. Grundpreis 

Zement CEM II/A-L-32,5 chromatarm 25 kg 2,26 € 2,69 € 1 kg = 0,11 € 

Mauer und Putzmörtel               40 kg 2,26 € 2,69 € 1 kg = 0,06725 € 

Zementmörtel                       40 kg 2,26 € 2,69 € 1 kg = 0,06725 € 

Estrich/Beton                      40 kg 2,26 € 2,69 € 1 kg = 0,06725 € 

Rotband Haftputzgips Knauf        30 kg 7,39 € 8,79 € 1 kg = 0,293 € 

Knauf Maschinenputz MP 75 L Einzelabnahme 30 kg 5,78 € 6,89 € 1 kg = 0,2296 € 

Knauf Maschinenputz MP 75 L ab 1 Pal = 40 Säcke 30 kg 5,50 € 6,55 € 1 kg = 0,2183 € 

Betonkontakt Bauspar 20 kg 33,57 € 39,95 € 1 kg = 2,00 € 

Aufbrennsperre Bauspar 15 kg 25,17 € 29,95 € 1 kg = 2,00 € 

ACO Lichtschacht 100 x 100 x 40 Stück 83,99 € 99,95 € 

Streckmetallrost begehbar

Ytongsteine                 625 x 250 x 50 Stück 1,09 € 1,30 € 1 m² = 8,27 €

Ytongsteine                 625 x 250 x 75 Stück 1,61 € 1,92 € 1 m² = 12,26 € 

Ytongsteine                625 x 250 x 100 Stück 2,17 € 2,58 € 1 m² = 16,54 €

Baufolie PE transluzent                        100 My  2 x 50 m Rolle 16,79 € 19,98 € 1 m² = 0,1998 € 

Baufolie PE transluzent                        100 My  4 x 50 m Rolle 33,57 € 39,95 € 1 m² = 0,1998 € 

Baufolie PE transluzent                        200 My  2 x 50 m Rolle 29,38 € 34,96 € 1 m² = 0,3496€ 

Baufolie PE transluzent                        200 My  4 x 50 m Rolle 58,79 € 69,96 € 1 m² = 0,3498 € 

ZK-S-Standard-Tür-Elem. verz.   750 x 2000 R Stück 83,99 € 99,95 € 

ZK-S-Standard-Tür-Elem. verz.   750 x 2000 L Stück 83,99 € 99,95 €

ZK-S-Standard-Tür-Elem. verz.   875 x 2000 L Stück 83,99 € 99,95 €

ZK-S-Standard-Tür-Elem. verz.   875 x 2000 R Stück 83,99 € 99,95 € 

FH T30-1 H8-5 verzinkt               750 x 2000 Stück 130,21 € 154,95 €

FH T30-1 H8-5 verzinkt               875 x 2000 Stück 130,21 € 154,95 € 

HDPE-Noppenbahn  250kN 20 x 1 m Rolle 27,68 € 32,95 € 1 m² = 1,6475 €

HDPE-Noppenbahn  250kN 20 x 2 m Rolle 55,37 € 64,90 € 1 m² = 1,6225 € 

PCI Dickbeschichtung 1K 30 Liter Eimer 1,40 € 49,98 € 1 l = 1,666 €

TIEFBAU/GARTEN ohne Mwst. inkl. Mwst. Grundpreis

Anrin Self Entwässerungsrinne 1,00 m incl. Rost Stück 13,40 € 15,95 € 

Rasenkantenstein grau                5 x 25 x 100 cm Stück 1,67 € 1,99 € 

Basaltbetonplatte grau                           30 x 30 x 4,5 cm m² 10,04 € 11,95 € 1 Stück = 1,075 €

Basaltbetonplatte grau                          40 x 40 x 5 cm m² 10,04 € 11,95 € 1 Stück = 1,91 €

Zierkies Quarz                           15/30 25 kg 2,93 € 3,49 € 1 kg = 0,131 € 

Zierkies Quarz                            30/60 25 kg 2,93 € 3,49 € 1 kg = 0,131 € 

Zierkies Carrara                         16/25 25 kg 6,68 € 7,95 € 1 kg = 0,318 €

Zierkies Carrara                         40/60 25 kg 6,68 € 7,95 € 1 kg = 0,318 €

Spielsand 25 kg 1,67 € 1,99 € 1 kg = 0,0796 € 
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